
Dohoda
o ukončení smlouvy o výpůjčce

č. 2019/3598/OŽP/16 ve znění dodatku č. 2019/3598/OŽP/16/1

Statutární město Brno, městská část Brno-sever

sídlo: Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupení: Mgr. Martin Maleček,

starosta městské části Brno-sever
oprávněn k jednání a podpisu
ve věcech smluvních:

místostarosta městské části Brno-sever
IČO:
(dále jen půjčitel)

a

Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace

sídlo: 00 Brno
zastoupení: ředitel
IČO: 00401803
(dále jen vypůjčitel)

I. Úvodní ustanovení

Půjčitel uzavřel s vypůjčitelem dne 29.11.2019 smlouvu o výpůjčce č.
2019/3598/OŽP/16, ve znění dodatku č. 2019/3598/OŽP/16/1 ze dne
11.11.2020 (dále jen Smlouva), na základě které půjčitel přenechal vypůjčiteli
k bezplatnému užívání:

mobilní kluziště Eko Glice Hobby o rozměrech 24 x 12 m vč. mantinelů
mobilní kluziště Eko Glice Hobby o rozměrech 20 x 10 m vč. mantinelů
2 ks vyrovnávacích mantinelů o rozměru 1720 mm
gumový koberec (penízková podlahovina 8 mm, 50 m2, 4 ks, každý o
rozměru 12,5 x 1 m)
zakrývací plachta (5 ks, každá o rozměru 10 x 12 m, 200 gramů, barva
bílá)
mycí stroj Kärcher, typ BD 38/12 C
vysavač Kärcher, typ NT 35/1 Ap
bruska na brusle, typ FB-1
skládací lavice 1830 x 300 se sedákem z vysokopevnostního HDPE – 7
ks
obytný kontejner 5000 x 2435 x 2820 mm vč. vybavení

dále jen „Věc“.

II. Předmět smlouvy

1. Půjčitel a vypůjčitel se dohodli na ukončení Smlouvy ke dni protokolárnímu
převzetí Věci půjčitelem nejpozději však ke dni 31.03.2024. K převzetí Věci
vyzve půjčitel vypůjčitele nejméně 5 pracovních dnů předem.

2. Vypůjčitel prohlašuje, že Věc již nebude pro zimní období 2023/2024
instalovat za účelem provozování kluziště dle Smlouvy a na požádání
umožní půjčiteli před protokolárním převzetím prohlídku Věci.

1



3. Vypůjčitel prohlašuje, že Věc je nepoškozená, funkční, odpovídající
běžnému opotřebení vzhledem k době a účelu užívání a kde dni převzetí
Věci půjčitelem bude vyčištěná.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tuto dohoduje možné měnit pouze písemnou formou chronologicky
číslovanými dodatky, podepsanými oběma stranami.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž půjčitel i
vypůjčitel obdrží po jednom vyhotovení.

3. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Půjčitel i vypůjčitel prohlašují, že se seznámili s obsahem této dohody a
souhlasí s ní v celém rozsahu. Dále prohlašují, že dohoda byla sepsána dle
jejich pravé, vážné a svobodné vůle a na základě pravdivých údajů, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými
podpisy.

5. Tato dohoda podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů; k jejímu zveřejnění se zavazuje
půjčitel.

6. Tato dohoda byla schválena na 9/37. schůzi Rady městské části Brno-
sever, konané dne 29.11.2023, usnesením č. ___.

V Brně dne ______________________ V Brně dne

_______________________________ __________________________________

místostarosta MČ Brno-sever ředitel
za půjčitele za vypůjčitele

2


